
    Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018-2020
v tis. Kč

Obec Stolany

rok rok rok
2018 2019 2020

Třída 1 Daňové příjmy
Třída 2 Nedaňové příjmy
Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0,0 0,0
Třída 4 Přijaté dotace 77 0 0

P Příjmy celkem po konsolidaci
Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje
Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje

V Výdaje celkem po konsolidaci

Příjmy z financování
P5 úvěry krátkodobé -(do 1.roku) -8113
P6 úvěry dlouhodobé - 8123
P8 příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111
P9 příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121
P10 ostatní (aktivní likvidita)-  8117,8127
Fp P5 až P10 Příjmy z financování celkem

Výdaje z financování
V3 splátka jistiny krátkodobých úvěrů 8114
V4 splátka jistiny dlouhodobých úvěrů 8124 -417 -417 -417
V5 splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112
V6 splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu -  8122
V7 ostatní (aktivní likvidita)-  8118,8128
Fv V3+V7 Výdaje z financování celkem -417 -417 -417

Fp+Fv Financování -417 -417 -417
P-V Saldo příjmů a výdajů 0 0 0

pol. 8115 Změna stavu -417 -417 -417

Zpracovala: Petra Stará
Schváleno: 11.12.2017

Obec Stolany od roku 2012 začala splácet úvěr, poskytnutý ČS Chrudim, ve výši 5 mil. Kč. 
Součástí výhledu je i rozpis jednotlivých splátek úvěru až do roku 2023. 
Splátka jistiny zůstává konstantní, mění se pouze výše úroků, která v současné době klesá. 
ROK 2018
Obec počítá s realizací poslední etapy chodníku, nákupu žacího stroje, opravami místních komunikací,opravou  
soc.  Zařízení ZŠ a s opravou chodníku před budovou školy
Pro krytí splátky úvěru je počítáno s volnými prostředky na BÚ obce a finančními prostředky, které
jsou uloženy na produktech finanční skupiny České spořitelny a Erste Group Bank AG.
Obec oproti minulým rokům více navýšila příjmy z RUD, vzhledem k tomu, že příjmy přicházely daleko
vyšší. 
2019-2020
Pro období 2019-2020 je počítáno s příjmy a  výdaji tak, aby byl zabezpečen především chod obce
a pokryta úhrada splátek dlouhodobého úvěru. Obec plánuje investiční a neinvestiční
akce podle Programu obnovy venkova  pro obec Stolany.

Vyvěšeno 20.12.2017

5 785 5 500 5 500
1 158 1 000 1 000

7 020 6 500 6 500
5 600 5 000 5 000
1 420 1 500 1 500
7 020 6 500 6 500


	List1

